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کشف یک شیء  مرموز
به  انگلستان  در  کاوش  با  گنج  جوینده  یک 
کمک دستگاه فلزیاب شیء  تاریخی مرموزی را 
کشف کرده که باستان شناسان را سردرگم کرده 

است.
به گزارش ایسنا،  یک جوینده گنج اخیرا یک 
طلاکاری  نقرۀ  از  ساخته شده  کوچک  شیء 
شده را درحالی در روستای »لانگهام« واقع در 
انگلستان، با استفاده از یک  دستگاه فلزیاب 
مطمئن  کاملاً  که هیچ کس  است  کشف کرده 

نیست این شیء دقیقا چیست.
با این حال به دلیل ترکیبی از فلزهای گران بها 
»قانون  طبق  است،  رفته  به کار  آن  در  که 
گنجینه« بریتانیا که در سال ۱۹۹۶ به تصویب 
رسید، این شیء  به عنوان یک »گنج بالقوه« در 

نظر گرفته می شود.
اکتشاف  این  درباره  گزارشی  در  »آرت نت«   
قرن  به  آن  که قدمت  تاریخی  اثر  این  نوشت 
هشتم میلادی بازمی گردد یک استوانه توخالی 
 ۰.۷ ارتفاع  و  سانتی متر  حدود ۱.۷۷۸  قطر  به 
کوچکی  ترک  همراه  به  که  است  سانتی متر 
به سمت داخل خم شده و روی بخشی از آن 

طلاکاری و سیاه کاری انجام شده است.
روی این شیء تصویری از یک حیوان به چشم 
می خورد که پاها و دم آن با اشکالی شبیه به گیاه 
متصل شده است. به گفته باستان شناسان، این 
نوع تصویر حیوانات به سبک »مرسیا«یی ها خلق 

شده است.
کارشناسان معتقدند با توجه به اینکه اشیاء 
کمی با شباهت به این اثر تاریخی وجود دارد، 

تشخیص عملکرد این شیء  کار دشواری است.
با  باستان شناسان، یک شیء  دیگر  به گفته 
سطح صاف اما بسیار بلندتر که از آلیاژ مس 
دو  بود.  شده  کشف  قبلاً  نیز  شده  ساخته 
شیء نقره ای مخروطی و گنبدی شکل دیگر که 
به همان دوره از تاریخ تعلق دارند و روی آنها 
ایجاد شده  از حیوانات و سیاه کاری  تصاویری 

است نیز پیش تر کشف شده  بود.  
در  است  تاریخ دان  یک  که  گیک«  »هلن 
گفت وگو با »بی بی سی«   این اثر تاریخی را در 
مقایسه با سایر اشیاء  مرموز مشابه یک شیء  

»کاملا بی نظیر«   توصیف کرد.

به گزارش ایسنا، سرانجام در فاصله کمتر از یک ماه تا شروع جشنواره 
فجر، نام فیلم هایی که قرار است در این رویداد سینما با یکدیگر رقابت 

کنند، اعلام شد.
شامل  انتخاب  هیات  توسط  فیلم   ۲۲ سیمرغ  سودای  بخش  در 
داریوش ارجمند، حسین زندباف، روح الله سهرابی، محمدرضا عباسیان، 
محمدحسین لطیفی، احمد مرادپور و محمدحسین نیرومند برگزیده 
شده اند که البته اگر دبیرخانه جشنواره همانند معدود سال های که 
اسامی کل متقاضیان را اعلام می کرد، امسال هم اعلام می کرد، بهتر 
مشخص می شد که این ۲۲ فیلم از بین چه آثاری انتخاب شده اند و چه 
فیلم هایی هم از مرحله بازبینی رد شده اند. با این حال فعلا می توان 
فیلم های مهران مدیری، بهرام افشاری و رامبد جوان را از شاخص ترین 

غایب ها )با احتمال ثبت نام در جشنواره( دانست.
از نکات قابل توجه بخش سودای سیمرغ جشنواره می توان به حضور 
تجربه  نخستین  فیلم،  یک  در  سالگی  آستانه ۹۰  در  نصیریان  علی 
کارگردانی جواد عزتی و نیز فیلمسازی محمود کلاری به عنوان یکی از 

چهره های نامدار فیلمبرداری سینما پس از سه دهه اشاره کرد.
همچنین نقش برخی سازمان ها و ارگان های دولتی در حمایت و تولید 

تعدادی از فیلم های این دوره از جشنواره پررنگ است.
در ادامه آنچه از آثار بخش سودای سیمرغ به طور رسمی تاکنون 
منتشر شده، مرور می شود. در بین این فیلم ها چند اثر هستند که 

اطلاعات دقیقی درباره آن ها منتشر نشده است.
»آسمان غرب«

محمد  کارگردانی  و  نویسندگی  به  غرب«  »آسمان  فیلم سینمایی 
عسگری و تهیه کنندگی حبیب والی نژاد یک اثر جنگی اکشن است که 
در لوکیشن های متعددی در استان کرمانشاه فیلمبرداری شده است. 
از  کارگردانی محمد عسگری پس  تجربه  دومین  عنوان  به  فیلم  این 
ساخت فیلم سینمایی »اتاقک گلی« با نگاهی متفاوت، رشادت، غیرت 
و میهن دوستی خلبان شهید علی اکبر شیرودی و دیگر هم رزمانش را در 

روزهای آغازین جنگ به تصویر می کشد.
»آبی روشن«

بابک خواجه پاشا که سال قبل با نویسندگی و کارگردانی »در آغوش 
بهترین  افتخار  دیپلم  و  فیلمنامه  بهترین  بلورین  سیمرغ  درخت« 
کارگردانی جشنواره فجر را گرفت امسال با فیلم تازه ای در این رویداد 
حاضر است. »آبی روشن« به کارگردانی بابک خواجه پاشا و تهیه کنندگی 
سید محمدحسین میری،  محصول مشترک سازمان هنری رسانه ای اوج 
و بنیاد سینمایی فارابی است که در شهرهای خلخال، تالش، نیشابور، 

مشهد و تهران فیلمبرداری شده است.
»آغوش باز«

به  باز«  »آغوش  نام  با  شعیبی  بهروز  سینمایی  ساخته  ترین  تازه 
تهیه کنندگی علی سرتیپی ساخته شده و به عنوان اثری با یک فضای 

متفاوت نسبت به دیگر آثار شعیبی معرفی شده است.
مهرداد  را  فیلمنامه اش  و  داشت  نام  »هم آهنگ«  ابتدا  فیلم  این 
کوروش نیا و محمدسجاد نجفی به طور مشترک نوشته اند و همزمان 

با معرفی فیلم در بخش سودای سیمرغ اسامی بازیگرانش اعلام شد.
بازی حامد کمیلی و محسن کیایی در کنار گلاره  با  باز«  »آغوش 
عباسی، شبنم گودرزی، جواد خواجوی، وحید نفر، علی عطایی، روژین 
فاطوری فر، ساینا توکلی، میثم نوروزی، سهیل هژبر، مسعود خانی و 
با حضور هنرمندانه: مهدی هاشمی، احترام برومند و حسن معجونی. 
بازیگران کودک: هاتف شعیبی و نفس  نکی، گروه خیمه شب بازی به 
سرپرستی سیاوش ستاری، طراح حرکات موزون: علی براتی به کارگردانی 
بهروز شعیبی و تهیه کنندگی علی سرتیپی ساخته شده است. در خلاصه 

داستان فیلم آمده است: سه  قصه عاشقانه… سه زوج در فراز و نشیب 
از عشق برسند.  به تعریف جدیدی  روابط عاطفی، فرصت می یابند 
»آغوش باز« ششمین اثر سینمایی بهروز شعیبی است که پیش از این 
کارهایی چون بدون قرار قبلی، روز بلوا، دارکوب، سیانور، دهلیز و ... 
را ساخته است.  شعیبی پیش از این در جشنواره جهانی و ملی فجر 
داوری کرده و با تمام فیلم های کارنامه کارگردانی اش در جشنواره فیلم 

فجر حضور داشته است.
»احمد«

فیلم سینمایی »احمد« به کارگردانی امیرعباس ربیعی و تهیه کنندگی 
حبیب والی نژاد با داستانی مرتبط با حادثه زلزله بم در سال ۸۲ است.

این فیلم محصول مشترک سازمان سینمایی سوره و موسسه تصویر 
شهر سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران است که به استناد خلاصه 
داستان رسمی منتشر شده از آن قرار است روایت گر ناگفته هایی درباره 

۱۸ ساعت ابتدایی پس از وقوع زلزله در شهر بم باشد.  
و دست اندرکاران این فیلم نیز همزمان با اعلام نام اسامی فیلم های 

سودای سیمرغ ، جزییات بیشتری از این فیلم منتشر کردند.
»بهشت تبهکاران«

تازه ترین فیلم مسعود جعفری جوزانی که سال قبل هم به عنوان یکی 
از آثار متقاضی جشنواره نام برده می شد بالاخره به این رویداد رسید. 
البته در مقاطعی گفته می شد که »بهشت تبهکاران« قرار است به 
صورت سریال پخش شود ولی در نهایت نسخه سینمایی آن به جشنواره 

فجر رسیده است.
یک نکته قابل توجه درباره »بهشت تبهکاران« جوزانی این است که 
این فیلم سال گذشته در بخش رزور حشنواره فجر معرفی شد و اگرچه 
کامل نشده بود احتمالا بخش هایی از آن توسط هیات انتخاب بازبینی 
شده بود که در صدر فهرست رزرو جای داشت. در این زمینه جمله ای 
هم از دبیر جشنواره منتشر شد مبنی براینکه فیلم »بهشت تبهکاران«   
هر زمان آماده شود در بخش سودای سیمرغ نمایش داده خواهد شد.    

در این فیلم تاریخی امیرحسین آرمان و رضا یزدانی بازی کرده اند و در 
آن به بازه مهمی از تاریخ معاصر ایران و به بخشی از وقایع ملی شدن 

صنعت نفت پرداخته می شود.
»پرویز خان«

فیلم سینمایی »پرویز خان« به کارگردانی علی ثقفی که نخستین 
تجربه فیلمسازی بلند اوست هم در بخش سودای سیمرغ حضور دارد. 
این فیلم به تهیه کنندگی عطا پناهی با حضور سعید پورصمیمی در نقش 
پرویز دهداری در تهران ساخته شده و محصول سازمان هنری رسانه ای 
اوج است. پرویز دهداری یکی از برجسته ترین مربیان تیم ملی فوتبال 

ایران بود.
»تابستان همان سال«

این فیلم ابتدا »آینه« نام داشت و محمود کلاری پس از گذشت دو 
دهه دوری از کارگردانی آن را ساخته است. در این فیلم که اطلاعات 
رسمی از آن منتشر نشده، گفته می شود  علی شادمان در نقش اصلی 
بازی کرده و از مهران مدیری ، فریبا نادری، سمیرا حسن پور و پژمان 

بازغی هم به عنوان بازیگران دیگر نام برده شده است.
»تمساح خونی«

جواد عزتی پس از اینکه سال ها فیلم های متعددی را در جشنواره فجر 
داشت، امسال با اولین تجربه کارگردانی به این جشنواره می آید.  

»دروغ های زیبا«
فیلم جدید مرتضی آتش زمزم که اخیرا »هولیا« را روی پرده سینما 
داشت، یک درام اجتماعی و محصول مشترک ایران و بنگلادش است.  
این فیلم سینمایی با حضور بازیگر کشور بنگلادش، جایا احسن و 

شمون فاروغ در شهرهای داکا و قاضی پور ساخته شده است.
»دست ناپیدا«

انسیه شاه حسینی سرانجام توانسته »دست ناپیدا« یش را بسازد و 
راهی جشنواره فجر کند. این فیلم روایت گرزندگی زنی است که ۲۰۰ 
فانوسقه خونین بر دوش دارد و همه را در آب کارون شسته و به جبهه 

می فرستد. سید سعید سیدزاده، تهیه کننده این فیلم گفته بود: »دست 
فیلمی  و  استان خوزستان ساخته می شود  در  کامل  به طور  ناپیدا« 
در حوزه دفاع مقدس و کاملا ارزشی است که آیندگان ما نیاز دارند 
قصه هایی شبیه آن را ببینند. فیلم، یک قصه اجتماعی در میانه های 
جنگ و روایتگر ایثارگری یک قشر خاصی از جامعه در دوران جنگ 

است.  
»دو روز دیرتر«

فیلم سینمایی »دو روز دیرتر« با موضوع فرزندآوری و ازدیاد جمعیت 
معرفی شده که به کارگردانی اصغر نعیمی و نویسندگی رضا مقصودی 
و حمید اکبری خامنه و براساس طرحی از سید محمد حسینی و تهیه 
کنندگی محسن شیرازی تولید شده است. در این فیلم سینمایی که 
نگاهی طنز دارد، سینا مهراد، پردیس احمدیه، فرهاد آئیش، گوهر 
خیراندیش، کمند امیر سلیمانی، سیدجواد یحیوی، سیاوش چراغی پور، 

محمد فیلی و علیرضا داوودنژاد بازی کرده اند.  
سید جمال ساداتیان به عنوان مشاور تهیه کننده فیلم بوده و بنیاد 
فرهنگی روایت فتح سرمایه گذار اصلی این پروژه سینمایی است که 
در تولید آن با بنیاد سینمایی فارابی و موسسه بهمن سبز حوزه هنری 

سازمان تبلیغات اسلامی مشارکت دارد.
»شه سوار«

از  پس  نمازی   حسین  اثر  تازه ترین  »شه سوار«  فیلم سینمایی 
بازی  آن  در  حبیبی  الناز  و  صدیقیان  مهرداد  که  است  »شادروان« 
کرده اند. داستان »شه سوار« طی سه شبانه روز و در یک مراسم عروسی 
رخ می دهد و فیلم محصول بنیاد سینمایی فارابی است که با مشارکت 

بخش خصوصی تولید شده است.  
»شور عاشقی«

از فیلم های عاشورایی ساخته شده در ماه های گذشته »شور  یکی 
عاشقی« به کارگردانی داریوش یاری است که قصه ای از کاروان اهل 
بیت)ع(   را پس از واقعه کربلا روایت می کند. در این فیلم که سومین 
ساخته یاری و محصول مشترک بنیاد شهید و بنیاد سینمایی فارابی 
است، شهره موسوی، مهدی زمین پرداز، پیام احمدی نیا، نادر فلاح، 
علیرضا استادی، سیامک صفری و... .از جمله هنرمندانی هستند که در 

این فیلم سینمایی عاشورایی نقش آفرینی کرده اند.
»صبح اعدام«

تازه ترین ساخته بهروز افخمی »صبح اعدام« نام دارد که تهیه کنندگی 
آن برعهده علی شیرمحمدی است. این فیلم محصول سازمان سینمایی 
سوره و بنیاد سینمایی فارابی معرفی شده  و در آن برشی از لحظات 
پایانی زندگی طیب حاج رضایی و اسماعیل رضایی روایت می شود که در 

پی قیام خونین ۱۵ خرداد ۱۳۴۲ محکوم به اعدام شدند.
ارسطو خوش رزم در نقش حاج اسماعیل رضایی، مسعود شریف در 
نقش طیب حاج رضایی، داود فتحعلی بیگی در نقش قاضی عسکر، 
پوریا منجزی در نقش کلیددار طیب، مهرداد نیکنام در نقش تیمسار، 
نقش  در  دارابی  کاوه  و  دادستانی  سرهنگ  نقش  در  آوری  محسن 
خبرنگار کیهان و فریبا آذرشب در نقش مادر حاج اسماعیل رضایی در 

فیلم بهروز افخمی بازی کرده اند.
»صبحانه با زرافه ها«

پرطرفدارترین  از  یکی  احتمالا  که  صحت  سروش  جدید  فیلم 
فیلم های جشنواره برای تماشا باشد، »صبحانه با زرافه ها« نام دارد 
که بهرام رادان، پژمان جمشیدی، هوتن شکیبا و هادی حجازی فر 

در آن بازی کرده اند.  
این دومین فیلم سروش صحت پس از فیلم »جهان با من برقص« 

است که به تهیه کنندگی سید مصطفی احمدی ساخته شده است.

کدام فیلم ستاره فجر می شود؟

غ« فجر حاشیه نگاری بر ۲۲ فیلم »سودای سیمر
اسامی فیلم های جشنواره چهل و دوم فجر در حالی معرفی شد که حضور چهره های سینمایی از نسل های مختلف در مقام 
بازیگر و کارگردان پررنگ است و از سوی دیگر غیبت فیلم هایی از چند فیلمساز - بازیگر خاص به چشم می آید که پیش بینی 

می شد متقاضی شرکت در جشنواره بوده اند.

فیلم جدید 
سروش صحت 

که احتمالا یکی 
از پرطرفدارترین 

فیلم های جشنواره 
برای تماشا باشد، 

»صبحانه با 
زرافه ها« نام دارد 

که بهرام رادان، 
پژمان جمشیدی، 

هوتن شکیبا و 
هادی حجازی فر در 

آن بازی کرده اند

احمد الستی با بیان اینکه »هم نسلان من فیلم »گیجگاه« را بهتر می  فهمند«، 
این اثر سینمایی را در زبان آکادمیک یک فیلم بینامتنی راجع به سینمای ایران 

معرفی کرد.
به گزارش ایسنا، دکتر احمد الستی - پژوهشگر سینما، مترجم و عضو هیئت 
علمی دانشگاه تهران و  نیز مدیرگروه رشته سینما در پردیس هنرهای زیبای 
دانشگاه تهران - در اکرانی خصوصی پس از تماشای فیلم سینمایی »گیج گاه« به 

کارگردانی عادل تبریزی نظرات خود را درباره این فیلم مطرح کرد.
وی با اشاره به فضای دهه ۶۰ و ۷۰ حاکم بر فیلم سینمایی »گیج گاه« می گوید: 
»این فیلم ارجاعات بسیاری به گذشته سینمای ایران دارد و واقعاً به منظور فهم 
کامل این فیلم باید مثلا حتی تا ۶۰-۷۰ سال قبل را مرور کرد. چیزهایی که در این 
فیلم هست کاملا حاکی از این است که فیلمساز چقدر تسلط به تاریخ سینمای 
ایران داشته است و بعد لحظه به لحظه ما می دیدیم که با سینمای ایران دارد 
پیش می رود. هم نسل های من این فیلم را بهتر می فهمند چون از جایی شروع 
می  شود که سینمای ایران واقعا حرکتی به خودش داد؛ می توان گفت در زبان 

آکادمیک گیج گاه یک فیلم بینامتنی راجع به سینمای ایران است و من بابت 
ساختش به کارگردان آن افتخار می کنم«

الستی همچنین به فرم و موارد فنی فیلم گیج گاه اشاره کرد و گفت: »آنچه که 
واقعا به لحاظ فنی کار باید اشاره کرد این است که این فیلم از یک ریتم بسیار 
خوبی برخوردار بود؛ غالباً  ما در فیلم ها می  بینیم که ممکن است لحظاتی فیلم 
افت کند یا تدوینش کند بشود یا درام یک کمی تزلزل پیدا کند ولی این دو تا 
به کمک هم تا آخر فیلم قوت بسیار زیادی به فیلم داده بودند و من واقعاً دیدم 
که لحظه ای نیست که تماشاگر فیلم گیج گاه را رها کند. این نکته خیلی خوبی 
است و ما به ندرت این را در فیلم  ها می ینیم. حتی لحظاتی از فیلم  ها هستند 
که غالباً شما دوست دارید به آن ها توجه نکنید ولی در فیلم »گیجگاه« همه 
لحظات، جان سینمایی خودشان را داشتند و ریتم کاملا رعایت شده بود و درام 

را خوب جلو می برد.«
این استاد دانشگاه همچنین یک از نقاط قوت فیلم را پایان  بندی آن دانست 
و افزود: »به نظرم فیلم زیبا تمام شد، جایی که مرد مجبور می  شود سبیل 
و موهایش را بزند، چیزی که المان مردانگی در سینمای ایران است و این 
نشان می  دهد شخصیتی ساخته شده بود که از اول فیلم خیلی متکی بود در 
داشتن آن سبیل، ولی آن را زد و به نظر من آنجا به کاراکتری رسیدیم که آن 
خصوصیات متظاهرانه مردانگی ایرانی را از دست داد و به یک انسان فوق العاده 
دوست داشتنی تبدیل شد. دو شات آخر فیلم هم زیبا بود و عمل و عکس -

العمل را در ارتباط با تدوین رعایت کرده بود. کلوزآپ زن و بعد آن شات آخری 
که داشتند با چتر می رفتند مرا برانگیخت و احساس کردم که این فیلم هم درام 
را حفظ کرده و هم به اصطلاح  با یک درس بزرگ انسانی فیلم را خاتمه داده 
است. هر دوی این ها کنار هم پایان قشنگی برای فیلم رقم زدند؛ به عبارت دیگر 
این فیلم لحظه به لحظه دراماتیک  تر می  شود و سرانجام به اوجش که یک 
درام پرشکوه انسانی است منجر می  شود. من تلاش می  کردم که برای زیبایی 
زیاد آن دو شات آخر جلوی اشک هایم را بگیرم ولی خوب سینما است دیگر، 
ما را برمی انگیزد، به ستایش وا می دارد، می خنداند و گاهی من در اوج خنده 

احساس می  کردم که این یک تراژدی است. 

اظهارات احمد الستی درباره یک فیلم با بازی حامد بهداد اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان – ناحیه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای  فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول / دوم موضــوع قان ــماره 140260326034003306 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای  فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک همــدان- ناحیــه دو تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای/ خانــم  منوچهــر بهرامــی 
فرزنــد صفــر بشــماره شناســنامه 19 صــادره از ملایــر در شــش دانــگ یــک بــاب ســاختمان بــه 
مســاحت 237.91 مترمربــع قســمتی از پــلاک 175- اصلــی واقــع در بخــش حــوزه ثبــت ملــک 
همــدان – ناحیــه دو شــهر/ شهرســتان همــدان پــلاک 10965 فرعــی از 175 اصلــی واقــع در حومه 

2 خریــداری از مالــک رســمی )مــع الواســطه ( آقــای میــرزا آقاســیارپور محــرز گردیــده اســت .
ــه 15 روز آگهــی مــی شــود در  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ل
صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک کاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه 

مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم ووصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
شناسه آگهی:1628898

تاریخ انتشار نوبت اول:     1402/10/05  تاریخ انتشار دوم :         1402/10/20
حمید سلگی رییس ثبت اسناد و املاک 6350

برابــر رأی شــماره 1402603180200008979 مــورخ 1402.8.15 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
ــه شــماره  ــد محمــد حســن ب ــا ســری فرزن ــژاد دری ــری ن ــای ناصــر امی ــارض متقاضــی آق ــه بلامع ــات مالکان تصرف
شناســنامه 1621 صــادره از رودســر بــه شــماره ملــی 2690383632 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
بنــای احداثــی بــه مســاحت 247.97 متــر مربــع قســمتی از قطعــه 1133 تفکیکــی بنیــاد از صــورت مجلــس تفکیکی 
13313 مــورخ 54.12.27 دفترخانــه 66 کلاچــای پــلاک 1308 فرعــی از 153 اصلــی واقــع در قریــه واجــارگاه بخــش 
29 گیــلان خریــداری شــده از مــورد مالکیــت ســازمان امــوال و امــلاک بنیــاد مســتضعفان انقــلاب اســلامی اســتان 

گیــلان محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف 1926 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.10.5  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.10.20

نرجس خلیلی نیایی لیمودهی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای6372

 برابــر رای شــماره 140260318020008751 مــورخ 1402.8.8 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم ســیده زهــرا آل عبائــی رودســری فرزند ســید محمــد به شــماره شناســنامه 2320 
صــادره از رودســر بــه شــماره ملــی 2690313723 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب خانــه بــه 
مســاحت 240 متــر مربــع پــلاک 253 فرعــی از 160 اصلــی واقــع در قریــه چماقســتان بخــش 29 گیــلان خریــداری 

شــده از مــورد نســق مالــک رســمی آقــای علــی رضــا ولــی زاده صیــاد محلــه) نســق زارعــی شــماره
50902 مــورخ 51.4.12 دفترخانــه 89 رودســر ( محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1402.10.5  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.10.20 1951 م الف

نرجس خلیلی نیای لیمودهی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای6373

 آگهی حصر وراثت
 خانم مرضیه عالی نژاد  به شماره شناسنامه50۸  فرزند محمد به شرح دادخواست 2۸/1402  از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خدابخش فرزاد 
نژاد  به شماره شناسنامه 126۹  صادره از بویراحمد  در مورخ 1۳۹6/6/2۸  فوت نموده  و ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به
1/ جمیله فرزاد نژاد به شماره شناسنامه 155۷ به شماره ملی 42۳12۸۸۳56 متولد 1۳61 فرزند 

متوفی 
2/  فاطمه فرزاد نژاد  به شماره شناسنامه را ۳2 به شماره ملی 42۳21۸4۷24 متولد 1۳64 

فرزند متوفی
۳/  منیژه عالی نژاد به شماره شناسنامه 1164 به شماره ملی 42۳12۸4۳1۸ متولد 1۳55 فرزند 

متوفی
4/ خدیجه عالی منش به شماره شناسنامه 116۳ به شماره 42۳12۸4۳01 متولد 1۳5۳ فرزند 

متوفی
5/  لطفعلی  فرزاد نژاد  به شماره شناسنامه 1441 به شماره ملی 42212۸۷066  متولد 1۳5۹  

فرزند متوفی
6/  وحید فرزاد نژاد به شماره ملی 4220145۸۳4 متولد 1۳6۹ فرزند متوفی

۷/ حمید فرزاد نژاد به شماره شناسنامه ۷۹1۳ به شماره ملی 42۳1۹554۸4 متولد 1۳66. فرزند 
متوفی 

۸/ مرضیه عالی منش  به شماره شناسنامه 50۸ به شماره ملی 42۳15۷102۳  متولد 1۳۳5 
همسر متوفی

 اینک با آنجا تشریفات مقدماتی درخواست مذبو را یک نوبت آگهی مینماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد
از طرف سعادت همت آزاد 

رئیس شورای حل اختلاف چیتاب


